
1 

ZGL/DzZ/22/2006 
 

 

 
ZAKŁAD GOSPODARKI LOKALOWEJ 

43-190 Mikołów 
ul. Kolejowa 2 

tel. 032  324 26 00 
http://www.zgl.mikolow.pl 
e-mail: zgl@zgl.mikolow.pl 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PONIśEJ 60.000 EURO NA: 

 

Dostawa  wraz z wymianą  okien o łącznej  powierzchni ok. 290 m2 dla zasobów mieszkaniowych Zakładu 
Gospodarki Lokalowej z siedzibą w  Mikołowie 

 
 
1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: 
 
� w siedzibie zamawiającego – pokój nr 201 - do: 25.09.2006r. w godzinach 800-1300  
         Cena: 3,50 zł (słownie: trzyzłote50/100). Opłatę naleŜy uiścić w kasie ZGL-u – pokój 001 
� za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy 
� na stronie internetowej: http://www.zgl.mikolow.pl 
 
Osoby upowaŜnione do kontaktów:  
Ewelina Krenczyk-Kasperczyk – pokój 201 – tel. 324 26 31 
Michał Kuszka – pokój 201 – tel. 324 26 11 
 

2. Określenie przedmiotu zamówienia 
 
1. Opis przedmiotu zamówienia –  
� Zakres rzeczowy robót stanowić będzie: 
- zakup, dostawa oraz montaŜ okien PCV o  łącznej  powierzchni  290m2 (bez parapetów) 
- transport okien na miejsce zabudowy 
- demontaŜ starych okien 
- roboty tynkarskie związane z naprawą ościeŜy 
- zakup wszelkich materiałów niezbędnych do wykonania zamówienia 
- wywóz starych okien i gruzu na wysypisko oraz złoŜenie ich na wysypisku 
- roboty porządkowe oraz towarzyszące związane z realizacją zadania 
� Zabudowana stolarka posiadać musi co najmniej następujące cechy: 
- kolor biały, wykonane z tworzywa PCV 
- wszystkie skrzydła rozwieralne, w kaŜdym oknie jedno skrzydło uchylno-rozwieralne posiadające 
  mikrowentylację, wymiary okien przyjęto w świetle ościeŜy                                                 
- profile ram, skrzydeł min. 5-komorowe, system z uszczelnieniem oporowym, uszczelki przeciągane po obwodzie 
- wgrzewane słupki konstrukcyjne dla poprawienia statyki okna 
- wkłady okienne U=1,1 W/m2K z powłoką niskoemisyjną 
- okucie obwiedniowe renomowanych firm (jednorodne) z mikrowentylacją 
� Około 30% stanowią okna  nietypowe. 
� Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w zestawieniu, które stanowi dodatek do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (przed przystąpieniem do realizacji zamówienia naleŜy 
koniecznie sprawdzić wymiary otworów okiennych poprzez wizję w terenie). 

 Miejsce wykonywania robót: Mikołów  
 
 
 
 2. Nomenklatura - Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 



2 

ZGL/DzZ/22/2006 
 

 

 
 Główny przedmiot:      45.42.11.22-5;     45.42.11.25-6 
 

3. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
 

4. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania oferty wariantowej 
 
 

5. Termin wykonania zamówienia:   od dnia następnego po podpisaniu umowy  do 31 października 2006r 
 

6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu spełniania tych warunków 
 

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 oraz 
spełniający  wymogi art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych i spełniający warunki zawarte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
W celu potwierdzenia powyŜszego wykonawca zobowiązany jest złoŜyć następujące dokumenty: 
 
� formularz ofertowy 
� aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej – 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu do składania ofert 
� oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
� aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne,lub zaświadczeń, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, 
� aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.4-8 

ustawy,wystawiona nie wcześniej  niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,- dotyczy wszystkich osób 
fizycznych będących wykonawcami oraz wszystkich urzędujących członków władz osób prawnych będących 
wykonawcami 
� aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.9 ustawy,wystawiona 

nie wcześniej  niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  
� min. 1 kopia uprawnienia budowlanego do kierowania budową i robotami o specjalności konstrukcyjno-budowlanej  

dla kierownika robót oraz kopia zaświadczenia o jego przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa 
(waŜne przynajmniej do 31 grudnia 2006r.) wraz z kopią waŜnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej         
w przypadku zawarcia odrębnej umowy ubezpieczeniowej; 
� informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,w którym wykonawca posiada  rachunek, 

potwierdzająca posiadanie min. 50.000,00 PLN środków finansowych lub zdolności kredytowej wykonawcy, 
wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,  
� dowód wniesienia wadium 
� istotne postanowienia umowy 
� aprobata techniczna ITB stwierdzająca dopuszczenie oferowanych okien  do stosowania  w budownictwie 

uŜyteczności publicznej na terenie RP 
� aktualny certyfikat zgodności ITB dla producenta oferowanych dla producenta oferowanych okien z wymaganiami 

określonymi w aprobacie technicznej albo deklaracja zgodności 
� atest higieniczny PZH z wyraźnym zaznaczeniem, Ŝe oferowane profile okienne moŜna stosować w obiektach 

uŜyteczności publicznej 
� Orzeczenie Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony PrzeciwpoŜarowej o niezapalności oferowanych profili 

okiennych 
� Certyfikat Instytutu Szkła i Ceramiki na szyby zespolone jednokomorowe 
� Certyfikat zgodności Centrum Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Przemysłu i Elementów WyposaŜenia Budownictwa 

na okucia do okien 
� wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy    – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem  robotom stanowiącym przedmiot zamówienia / 
min.3 referencje mają  dotyczyć  robót  o wartości  przekraczającej 50.000,00 PLN netto/, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, ze roboty te zostały wykonane 
naleŜycie; 



3 

ZGL/DzZ/22/2006 
 

 

� kopia  polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony    od        
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

 
7. Informacje na temat wadium 

 
Wadium w wysokości 1.400,00zł (słownie: jedentysiącczterystazłotych00/100) naleŜy wnieść w formach 
dopuszczonych w art.45 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych przed upływem terminu składania ofert. 
 

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
 
Cena  - waga 100% 

 
9. Miejsce i termin składania ofert. 
 

Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  
Termin składania ofert:  25.09.2006r.  godzina 900 

 
10. Miejsce i termin otwarcia ofert. 
 

Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 002 – sala konferencyjna 
Termin otwarcia ofert:   25.09.2006r.  godzina 915 

 
11. Termin związania ofertą:  
 

30 dni od daty upływu terminu składania ofert  
 

12. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 

 
 
 


